

Puzzled & Co. IVS

Skjoldgårdsvej 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 20 34 98

Årsrapport

1. oktober 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2016.

Jens Kaas Benner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2014 - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Puzzled & Co. IVS Skjoldgårdsvej 8 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 36 20 34 98 |
| | Stiftet: 25. september 2014 |
| | Hjemsted: Charlottenlund |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 31. december |
| Bestyrelse | Jens Kaas Benner, Formand Terkel Lind |
| Direktion | Terkel Lind |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, markedsføre og sælge spil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at være i stand til at opnå tilfredsstillende indtjeninger, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egenindtjening. Som følge af selskabets kapitalforhold, har selskabets tilknyttede virksomhed givet tilsagn om, at selskabet gæld hertil træder tilbage for øvrige kreditorer.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2014 - 31/12 2015 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -31.118 |
| Resultat før skat | -31.118 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -31.118 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -31.118 |
| Disponeret i alt | -31.118 |

Balance

| Aktiver | |
|--------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2015</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | <u>5.638</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.638</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.305</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.943</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.943</u> |

Balance

| Passiver | |
|--|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2015</u> |
| Egenkapital | |
| 1 Virksomhedskapital | 20.000 |
| 2 Overført resultat | -31.118 |
| Egenkapital i alt | -11.118 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.561 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.061 |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.061 |
| Passiver i alt | 11.943 |

Noter

| | 1/10 2014 - 31/12 2015 |
|--|---------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2014 | <u>20.000</u> |
| | <u>20.000</u> |
| 2. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-31.118</u> |
| | <u>-31.118</u> |